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Nowe autobusy Solaris Urbino możemy już zobaczyć na ulicach

Były burmistrz oskarżony
\\\ MILANÓWEK 

Piotr R. – były burmistrz 
Milanówka w środę  
(23 października) został 
zatrzymany przez  
Prokuraturę Rejonową  
w Grodzisku Mazowieckim. 
Przesłuchano go  
w charakterze podejrzanego  
o przyjęcie łapówek.

Prokurator twierdzi, że Piotr R. w okresie od stycznia 2022 do kwietnia  
2023 roku, w krótkich odstępach czasu, „w wykonaniu z góry powziętego  
zamiaru”, w związku z pełnieniem funkcji burmistrza, przyjął korzyści  
majątkowe na ponad 80 tysięcy złotych

dokończenie na str. 2
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Nowe autobusy
\\\ REGION 

Grodziskie Przewozy 
Autobusowe zakupiły osiem 
autobusów typu Solaris 
Urbino 10,5. Będą one 
kursować na trasach linii 
17 (powiat grodziski) i 62 
(powiat pruszkowski).

N owe autobusy są niskopodłogo-
we. Pomieszczą 85 pasażerów. We 

wtorek (22 października) wyjechały na 
ulice powiatów grodziskiego i prusz-
kowskiego. Będą obsługiwać dwie 

trasy: nr 17 (Grodzisk Mazowiecki – 
Milanówek – Brwinów – Otrębusy) i nr 
62 (Piastów – Malichy – Pruszków – Ko-

morów – Sokołów – Janki – Warszawa 
P+R Al. Krakowska).

\\\   Starosta dumny z zakupu
Zakup został zrealizowany dzięki 

współpracy dwóch powiatów.
– Jestem dumny, że Powiat Prusz-

kowski dołożył swoją cegiełkę, współ-
finansując zakup w 15%. Całkowity 
koszt zakupu wyniósł 13 284 000 zł” 
– przekazał w mediach społecznoś-
ciowych Adrian Ejssymont, starosta 
pruszkowski.

Inwestycja została zrealizowana z 
myślą o wygodzie podróżnych. Nowe 

pojazdy są przystosowane do potrzeb 
osób z niepełnosprawnościami.

Maciek Gos

Były burmistrz oskarżony
B yły burmistrz usłyszał też zarzuty. 

Prokurator twierdzi, że w okresie 
od stycznia 2022 do kwietnia 2023 ro-
ku, w krótkich odstępach czasu, „w wy-
konaniu z góry powziętego zamiaru”, w 
związku z pełnieniem funkcji burmi-
strza, przyjął korzyści majątkowe na 
ponad 80 tysięcy złotych.

Łapówka nie była jednak klasyczną 
formą „koperty z pieniędzmi”. W tym 
przypadku miała być przekazywana 
przez wykonanie przez ustalone oso-
by lub podmioty wskazane przez nie, 
napraw i renowacji samochodów oraz 
wykonanie prac remontowych prywat-
nej nieruchomości w Milanówku. Dzia-
łania miał zlecić Marcin L. . Za remonty 
i naprawy Piotr R. miał zawrzeć z oso-
bą wskazaną przez Marcina L. umowy 
z gminą na szereg usług.

– Między innymi interwencyjnego 
wywozu wód opadowych po nawal-
nych deszczach w styczniu 2022 roku z 
terenu Milanówka, wypompowywania 
i wywozu wody po opadach atmosfe-
rycznych, remontu budki cmentarnej, 
remontu kąpieliska miejskiego, remon-
tu dróg gruntowych, remontu kostki 
chodnikowej, demontażu istniejących 
ścian gipsowo-kartonowych oraz su-
fitów podwieszanych, przygotowują-
cych pomieszczenia USC w Milanówku 
do remontu i samego remontu USC w 
Milanówku – przekazuje nam Piotr Ski-
ba, rzecznik Prokuratury Okręgowej w 
Warszawie.

\\\   Podinspektor  
ds. obronnych, obrony  
cywilnej i zarządzania  
kryzysowego także  
podejrzany

Wraz z byłym burmistrzem za-
trzymany i przesłuchany w charakte-
rze podejrzanego został też Łukasz R.  
– podinspektor ds. obronnych, obrony 
cywilnej i zarządzania kryzysowego 
w Urzędzie Miasta Milanówka. Jemu 
również zarzuca się przyjęcie łapówki 
od Marcina L. za ułatwienie zawarcia 
przez gminę umowy ze wskazaną przez 
Marcina L. firmą na odpompowywa-
nie i wywóz wód opadowych z terenu 
miasta Milanówka.

Kolejną osobą zatrzymaną przez 
prokuraturę, jest sam Marcin L. . Męż-
czyzna został oskarżany o przekazanie 
łapówek w formie usług.

– Czyny zarzucane podejrzanym 
zagrożone są karami pozbawienia 
wolności od 6 miesięcy do lat 8. Piotr 
R. oraz Marcin L. nie przyznali się 
do zarzucanych im czynów i złożyli 
wyjaśnienia sprzeczne z ustaleniami 
faktycznymi, poczynionymi na pod-
stawie zgromadzonego materiału do-
wodowego. Łukasz R. przyznał się do 
popełnienia zarzucanego mu czynu i 
złożył wyjaśnienia korespondujące z 
dowodami uzyskanymi w toku postę-
powania – informuje dalej prokuratura.

\\\   30.000 zł poręczenia,  
zajęty rachunek bankowy  
i policyjny dozór

Wobec Piotra R. zastosowano 
środki zapobiegawcze w postaci do-
zoru policyjnego, zakazu kontaktowa-
nia się w jakikolwiek sposób z innymi 
podejrzanymi i świadkami oraz porę-
czenia majątkowego w postaci kwoty 
pieniężnej w wysokości 30.000 zł, które 
winno zostać wpłacone na konto Pro-
kuratury Okręgowej  w Warszawie do 
30 października.

Na mieniu podejrzanego dokona-
no zabezpieczenia grożącej mu kary 
grzywny oraz przypadku równowar-
tości korzyści majątkowej przez za-
jęcie środków pieniężnych do kwoty 
163.048,00 zł, znajdujących się m.in. 
na rachunku bankowym prowadzonym 
na jego rzecz. 

Wobec Marcina L. zastosowano 
środki zapobiegawcze w postaci dozo-
ru policji, zakazu kontaktowania się w 
jakikolwiek sposób z innymi podejrza-
nymi i świadkami oraz poręczenia ma-

jątkowego w postaci kwoty pieniężnej 
w wysokości 10.000 zł.

\\\   Artur Niedziński nie chce 
komentować sprawy

Wobec Łukasza R. zastosowano 
środek zapobiegawczy w postaci do-
zoru policji oraz zakazu kontaktowania 
się w jakikolwiek sposób z innymi po-
dejrzanymi i świadkami.

Urząd miasta przekazał nam, że 
obecny włodarz miasta, Artur Nie-
dziński nie chce w tej chwili komen-
tować sprawy. Skandal wywołał liczne 
komentarze w mediach społecznościo-
wych.

„Było do przewidzenia” – napisał 
jeden z internautów w mediach spo-
łecznościowych.

„80 tyś zł? Serio? Jak kraść to mi-
liony, a nie drobne. A tak serio, to po-
żyjemy i zobaczymy, co z tego będzie” 
– dodała inna mieszkanka miasta. 

Większość osób czeka na rozwój 
wydarzeń. Niektórzy podejrzewają, że 
zatrzymania są przysłowiowym czub-
kiem góry lodowej. – „Póki co pewnie 
na tyle są dowody i świadkowie. Worek 
może dopiero się rozwiązać” – pisze 
jedna z naszych czytelniczek, inny za-
znacza: „Czekam na ciąg dalszy z oko-
licznych gmin”.

\\\   Co dalej?
– W toku dalszego postępowania 

konieczne jest dokonanie oględzin 
zabezpieczonych podczas przeszukań 
telefonów, komputerów stacjonarnych 
i komputerów przenośnych – informuje 
nas prokurator.

Do sprawy wrócimy, gdy tylko po-
jawią się nowe informacje.

Maciek Gos
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Wraz z byłym burmistrzem zatrzymany i przesłuchany w charakterze  
podejrzanego został też Łukasz R. – podinspektor ds. obronnych, obrony  
cywilnej i zarządzania kryzysowego w Urzędzie Miasta Milanówka
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Za remonty i naprawy 
Piotr R.  

miał zawrzeć  
z osobą wskazaną  

przez Marcina L. umowy  
z gminą na szereg usług
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P R O M O C J A

STAROSTWO POWIATU GRODZISKIEGO   ul. Daleka 11A, Grodzisk Mazowiecki, tel. 22 300 85 22, www.powiat-grodziski.pl

Podczas targów dostępnych było ponad 700 ofert dla osób poszuku-
jących zatrudnienia. Wydarzenie zgromadziło 31 firm, 12 instytucji oraz 
3 agencje pracy.

Targi Pracy to inicjatywa, która ma na celu ułatwienie komunikacji 
między pracodawcami a osobami poszukującymi zatrudnienia. Dzięki 
bezpośredniemu kontaktowi, poszukujący pracy mają możliwość lep-
szego zrozumienia oczekiwań pracodawców oraz uzyskania informacji 
o dostępnych stanowiskach, wymaganiach i warunkach pracy. Z kolei 
pracodawcy mają okazję do bezpośredniej prezentacji swoich firm.

Dla wielu uczestników to również szansa na zaktualizowanie swojej 
wiedzy na temat rynku pracy oraz branżowych trendów. Tego rodzaju 
wydarzenia sprzyjają również rozwojowi kompetencji miękkich, takich 
jak sztuka autoprezentacji czy umiejętność prowadzenia rozmów kwa-
lifikacyjnych.

Pracodawcy oferowali zatrudnienie na takich stanowiskach jak: pra-
cownik magazynu, pracownik sklepu, specjalista ds. administracyjno-
-biurowych, magazynier/operator wózka widłowego, kasjer-sprzedaw-
ca, pracownik gastronomii, kierowca autobusu, pomocnik mechanika,  
ekspedytor w komunikacji miejskiej, pracownik ochrony obiektów han-
dlowych i przemysłowych, operator produkcji, operator pakowni, elektryk, 
teletechnik, automatyk, programista aplikacji, lider sprzedaży, menager 

grupy, laborant, technik laboratorium, młodszy specjalista ds. prawa 
ochrony środowiska.

Pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Grodzisku Mazowie-
ckim wspierali uczestników, oferując pomoc w pośrednictwie pracy, 
doradztwie zawodowym oraz organizacji szkoleń. Odwiedzający mo-
gli także zapoznać się z ofertami zatrudnienia dostępnymi w urzędzie. 
Wielu poszukujących zdecydowało się na złożenie aplikacji lub wzięło 
udział w wstępnych rozmowach rekrutacyjnych. Wydarzenie, jakim były  
XXII Targi Pracy, przyciągnęło około 1 300 osób, co stanowi dotychczasowy 
rekord frekwencji. Tak duże zainteresowanie potwierdza potrzebę dalsze-
go organizowania tego typu wydarzeń w przyszłości.

XXII Grodziskie Targi Pracy zakończyły się dużym sukcesem. Wydarze-
nie przyciągnęło wielu odwiedzających, którzy mieli okazję spotkać się  
z przedstawicielami firm i instytucji, a także skorzystać z wielu ofert pracy 
i doradztwa zawodowego. Dzięki takim inicjatywom, osoby poszukujące 
zatrudnienia mogą liczyć na wsparcie w procesie rekrutacyjnym, a praco-
dawcy na znalezienie pracowników.

Warto podkreślić, że stopa bezrobocia w powiecie grodziskim na koniec 
września bieżącego roku wynosiła 2,6% i była zdecydowanie niższa niż  
w województwie mazowieckim: 4,0% oraz w całym kraju: 5,0%.

Starostwo Powiatu Grodziskiego

XXII Targi Pracy: spotkanie pracodawców 
i przyszłych pracowników

W dniu 22 października odbyły się XXII Grodziskie Targi Pracy. Są one jednym z najważniejszych wydarzeń na lokalnym rynku pracy.

Wracają Jarmarki 
Bożonarodzeniowe

20 lat minęło…

\\\ REGION 

Ruszyły zapisy na lokalne 
jarmarki bożonarodzeniowe. 
To wydarzenia, które są 
zawsze pełne świątecznych 
atrakcji, występów  
i warsztatów. To też okazja  
do promowania się  
dla lokalnych twórców  
i przedsiębiorców.

S ezon świąteczny zbliża się wielkimi 
krokami, a wraz z nim jarmarki bo-

żonarodzeniowe. Te magiczne miejsca 
oferują nie tylko wyjątkowe prezenty i 
rękodzieło, ale także prawdziwy klimat 
świąt.

\\\   Podkowa Leśna
Podkowa Leśna ogłasza zapisy 

wystawców na coroczny Jarmark 
Bożonarodzeniowy. Tradycyjnie jar-
mark odbędzie się w Parku Przyjaźni 
Polsko-Węgierskiej znajdującym się 
pomiędzy Urzędem Miasta Podkowa 
Leśna a stacją WKD Podkowa Leśna 
Główna. Tegoroczna impreza została 
zaplanowana na weekend 7-8 grudnia. 
Podkowa zaprasza wystawców oraz 
rękodzielników do zgłoszeń za pośred-
nictwem poczty e-mail na adres: pro-
mocja@podkowalesna.pl.

\\\   Pruszków
W związku z organizacją Jarmarku 

Bożonarodzeniowego, Miasto Prusz-

ków, Miejski Ośrodek Kultury „KAMYK” 
im. Aleksandra Kamińskiego w Prusz-
kowie oraz Muzeum Starożytnego 
Hutnictwa Mazowieckiego im. Stefana 
Woydy w Pruszkowie serdecznie za-
praszają lokalnych twórców i przed-
siębiorców do wzięcia udziału w na-
borze wystawców. Jarmark odbędzie 
się w niedzielę, 8 grudnia w godzinach 
11:00-19:00 na Placu Jana Pawła II w 
Pruszkowie.

Jarmark będzie pełen świątecznych 
atrakcji, występów, warsztatów i wyjąt-
kowego klimatu. Pruszków czeka na 
lokalnych twórców, którzy chcieliby za-
prezentować swoje produkty poprzez 
ich sprzedaż na bezpłatnych stanowi-
skach wystawienniczych.

Zakres produktów obejmuje wyro-
by kulinarne w klimacie świątecznym, 
takie jak ciasta i inne wypieki, słodkości 
dla dzieci z motywami bożonarodze-
niowymi oraz regionalne świąteczne 
dania na zimno i ciepło. Ponadto, na 
jarmarku będzie można znaleźć ręko-
dzieło świąteczne, w tym ozdoby cho-
inkowe, dekoracje stołu wigilijnego, 
upominki świąteczne oraz akcesoria 

przydatne w okresie świątecznym, ta-
kie jak świece, ozdobne kartki i teksty-
lia świąteczne.

\\\   Niepowtarzalna  
atmosfera

Na stoiskach bożonarodzenio-
wych można znaleźć wszystko, czego 
dusza zapragnie: od ręcznie robionych 
ozdób choinkowych, przez regionalne 
przysmaki, po unikatowe upominki, 
które na pewno wywołają uśmiech na 
twarzy obdarowanych. Zapach pieczo-
nych pierników, grzanego wina i cyna-
monowych smakołyków unosi się w 
powietrzu, tworząc niepowtarzalną at-
mosferę. Jarmarki bożonarodzeniowe 
to także doskonała okazja, by wspierać 
lokalnych rzemieślników i twórców, 
kupując ich produkty. Dzięki temu mo-
żemy cieszyć się unikatowymi, ręcz-
nie wykonanymi przedmiotami, które 
mają duszę i historię. Nie przegapcie 
tej magicznej atmosfery i odwiedźcie 
najbliższy jarmark bożonarodzeniowy! 
To idealne miejsce, aby poczuć ducha 
świąt i sprawić sobie oraz bliskim nie-
zapomniane chwile.

Tymoteusz Janczak

\\\ PIASTÓW 

W czwartek (24 października) 
jubileusz obchodziła Świetlica 
Środowiskowo Integracyjna 
w Piastowie. To niezwykłe 
miejsce ważne dla wielu 
młodych mieszkańców miasta.

Ś wietlica powstała 20 lat temu jako 
miejsce, w którym każdy znajdzie 

coś dla siebie. Dzieci i młodzież z miasta 
spotykają się tutaj i wspólnie spędzają 
czas. Misją placówki jest, aby każdy jej 
podopieczny czuł się bezpiecznie.

„Ten budynek to „dom”. „Dom” – bo 
tak mówi sama nazwa, ale też „dom”, bo 
to dla wielu uczestników zajęć jedno z 
najważniejszych miejsc na świecie. To 
dobre miejsce na świetną zabawę, trud 
odrabiania lekcji, ciepłą kawę inkę, ka-
napkę z pasztetem i dobre miejsce, by 
poznać drugiego człowieka, zrozumieć 
siebie, zrealizować swoje marzenia, od-
kryć fascynujący świat tuż za rogiem, 
przeżyć emocjonujące chwile podczas 
całonocnych maratonów filmowych, 
dyskotek, wspólnego grillowania, wa-

kacyjnych wyjazdów…” – przekazują 
organizatorzy świetlicy na swojej stro-
nie internetowej.

Jednak to nie wszystko. Świetlica w 
Piastowie oferuje wsparcie dla dzieci 
i ich rodziców. Młodzież może liczyć 
tutaj na zajęcia z psychologiem, a także 
terapię rodzinną. Organizowane są licz-
ne warsztaty i programy pobudzające 
kreatywność.

Podopieczni świetlicy często wy-
jeżdżają w różne zakątki Polski. Dzięki 
wsparciu gminy i funduszy zewnętrz-
nych, wycieczki te nie są dużym obcią-
żeniem dla rodziców dzieci.

Na urodziny Świetlicy przybyli 
obecni i poprzedni włodarze miasta, 
rodzice ich podopiecznych i miesz-
kańcy Piastowa. Wspólnie podziwiali 
występ „Świetlików” – młodzieży zwią-
zanej z placówką.

Następnie Joanna Szczuka, kie-
rownik świetlicy, podziękowała wszyst-
kim zaangażowanym w ciągu 20 lat w 
funkcjonowanie placówki i zaprosiła 
gości na urodzinowy tort!
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Jarmarki Bożonarodzeniowe co roku 
przyciągają całe rodziny

Młodzież powitała gości okolicznościowym przedstawieniem

Na stoiskach 
bożonarodzeniowych 

można znaleźć wszystko, 
czego dusza zapragnie
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OGŁOSZENIE
o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Żabia Wola obejmującego fragment miejscowości Huta Żabiowolska 
(obszar VIII) wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Na podstawie art. 17 pkt 9 i 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz. U. z 2024r., poz. 1130), w zw. z art. 67 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 2023 
roku o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z dnia 24 sierpnia 2023 roku, poz. 1688),  art. 39 oraz 54 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 
2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1112) oraz Uchwały 
Nr 61/XLIV/2010 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 26 października 2010r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Żabia Wola 
zmienionej Uchwałą Nr 1/XVI/2016 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 26 stycznia 2016r., kolejno Uchwałą 
Nr 51/XX/2016 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 27 września 2016r., kolejno Uchwałą Nr 64/XXI/2016 
Rady Gminy Żabia Wola z dnia 25 października 2016r, kolejno Uchwałą Nr 8/XXIV/2017 Rady Gminy 
Żabia Wola z dnia 31 stycznia 2017r., kolejno Uchwałą Nr 37/XXVII/2017 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 
13 czerwca 2017r., kolejno Uchwałą Nr 9/XXXIII/2018 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 27 marca 2018r., 
kolejno Uchwałą Nr 7/V/2019 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 24 stycznia 2019r., kolejno Uchwałą Nr 58/
XXVI/2020 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 29 lipca 2020 r., kolejno Uchwałą Nr 83/LXX/2023 Rady Gminy 
Żabia Wola z dnia 27 września 2023 r. zawiadamiam o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu 
Miejscowego Planu  Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Żabia Wola obejmującego 
fragment miejscowości Huta Żabiowolska (obszar VIII) wraz z prognozą oddziaływania na 
środowisko w dniach od 7 listopada 2024 roku do 6 grudnia 2024 roku poprzez bezpośredni 
kontakt i obsługę obywateli w Sali Obsługi Mieszkańca Urzędu Gminy Żabia Wola (ul. Główna 3)  
w dniach pracy Urzędu w godz. od 9:00 do 15:00,  mailowo pod adresem urzad@zabiawola.pl bądź  
w wersji elektronicznej na stronie internetowej www.bip.zabiawola.akcessnet.net.

Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie planu miejscowego wraz  
z prognozą oddziaływania na środowisko odbędzie się w dniu 2 grudnia 2024r. (poniedziałek)  
o godzinie 15:00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Żabia Wola  w Żabiej Woli przy ul. Głównej 3.

Zgodnie z art. 18 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 rok o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz. U. z 2024r., poz. 1130), w związku z art. 67 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 2023 
roku o zmianie ustawy  o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z dnia 24 sierpnia 2023 roku, poz. 1688) oraz stosownie do przepisów art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 
3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1112), 
każdy, kto kwestionuje ustalenia przyjęte w projekcie planu miejscowego lub prognozie oddziaływania 
na środowisko, może wnieść uwagi i wnioski.

Uwagi do projektu planu oraz wnioski i uwagi do prognozy oddziaływania na środowisko należy 
składać na piśmie do Wójta Gminy Żabia Wola z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki 
organizacyjnej i adresu, oznaczenia nieruchomości, której uwaga dotyczy, w następujących formach:
•  w formie pisemnej do Urzędu Gminy w Żabiej Woli lub pocztą na adres: Urząd Gminy w Żabiej Woli, 

ul. Główna 3, 96-321 Żabia Wola,
• ustnie do protokołu w Referacie Gospodarki Przestrzennej Urzędu Gminy w Żabiej Woli, ul. Główna 3,
•  za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym 

podpisem elektronicznym na adres e-mail: urzad@zabiawola.pl.
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30 grudnia 2024 roku.

Uwagi i wnioski wniesione po terminie pozostaną bez rozpatrzenia. 
Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Wójt Gminy Żabia Wola.

Zastępca Wójta Gminy Żabia Wola
Maciej Kowalski

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że:
1) Administratorem Państwa danych jest Gmina Żabia Wola reprezentowana przez Wójta Gminy Żabia Wola (ul. Główna 
3, 96-321 Żabia Wola, email: urzad@zabiawola.pl, tel: +48 46 858 27 00)
2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we wszystkich 
sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: iod@zabiawola.pl lub 
pisemnie na adres Administratora. 
3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego.
4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane na podstawie:
- art. 6 ust. 1 lit. c  RODO, 
- ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego,
- ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym,
oraz art. 6 ust.1 lit. a RODO (na podstawie zgody) w przypadku danych podanych dobrowolnie.
5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres 25 pełnych lat kalendarzowych, licząc od 1 stycznia roku 
następnego po roku, w którym nastąpiło zakończenie sprawy (26 lat) na Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. W przypadku przetwarzania danych osobowych na podstawie 
odpowiedniej zgody, do momentu jej cofnięcia. 
6) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu.
7) Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię Europejską, 
Norwegię, Liechtenstein i Islandię).
8) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa:
a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych;
d) prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem,
e) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, 
gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 
osobowych (RODO);
9) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie brakiem 
realizacji celu, o którym mowa w pkt.3;
10) Państwa dane zostaną przekazane podmiotom zewnętrznym takim jak pracownia urbanistyczno-projektowa,  
na podstawie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym 
na podstawie przepisów prawa.

Żabia Wola, dn. 30.10.2024 r.

Burmistrz Miasta Milanówka
Informuję, że w dniach od 28.10.2024 r. do 18.11.2024 r. w siedzibie Urzędu Miasta Milanówka przy ul. 

Kościuszki 45 i przy ul. Spacerowej 4 na tablicach ogłoszeń zostały wywieszone wykazy nieruchomości 
przeznaczonych do oddania w dzierżawę w celu budowy urządzeń infrastruktury wodociągowej  
w pasie dróg wewnętrznych na dz. ew. nr 32/8 obręb 06-03 przy ul. Krzywej oraz dz. ew. nr 86/2  
obr. 06-18 przy ul. Książenickiej.

Wykazy został także zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej (https://milanowek.pl/bip/
menu-przedmiotowe/gospodarka-nieruchomosciami/obwieszczenia)

Z upoważnienia Burmistrza Miasta
Mirosław Kaznowski
Zastępca Burmistrza

Antoni Cejzik – legenda 
polskiej lekkiej atletyki
\\\ BRWINÓW 

W Brwinowie na cmentarzu 
spoczywa Antoni Cejzik  
– polski lekkoatleta, 
olimpijczyk, wieloboista 
i wielokrotny medalista 
mistrzostw Polski. 
Wspomnijmy postać słynnego 
zawodnika Polonii Warszawa  
i cenionego szkoleniowca.

U rodził się 15 lipca 1900 roku w Jel-
cu, w Rosji. Był synem Kazimiery 

i Andrzeja Cejzika. Wychował się w 
Moskwie, gdzie ukończył szkołę bale-
tową i pedagogiczną. Tam też zaczął 
uprawiać lekką atletykę. Był absolwen-
tem moskiewskiego Instytutu Kultury 
Fizycznej, gdzie zdobył osiem tytułów 
mistrza ZSRR w różnych konkuren-
cjach lekkoatletycznych, w tym biegu 
na 400 metrów, biegu na 110 metrów 
przez płotki, sztafecie 4 × 100 metrów, 
skoku wzwyż, pchnięciu kulą i rzucie 
dyskiem.

\\\   Reprezentant  
kuźni talentów

W 1924 roku Cejzik przeprowa-
dził się do Polski i zaczął reprezento-
wać barwy Polonii Warszawa, przed-
wojennej kuźni sportowych talentów, 
której był zawodnikiem przez całą 
swoją karierę sportową. Tego same-
go roku wziął udział w Igrzyskach 
Olimpijskich w Paryżu, gdzie zajął 11. 
miejsce w dziesięcioboju. Cztery lata 
później, na Igrzyskach Olimpijskich 

w Amsterdamie, zajął 18. miejsce w 
tej samej konkurencji. W trakcie swo-
jej kariery sportowej aż dwadzieścia 
trzy razy ustanawiał rekordy Pol-
ski w sztafetach, trójskoku, pchnię-
ciu kulą, rzucie dyskiem, pięcioboju  
i dziesięcioboju.

\\\   Praca szkoleniowca
Po zakończeniu kariery zawodni-

czej w 1930 roku, Cejzik został tre-
nerem lekkoatletycznym. Pracował 
najpierw w Polskim Związku Lekkiej 
Atletyki (PZLA) w latach 1931-1936, 
następnie w Skrze Warszawa, a od 1 
stycznia 1939 roku ponownie w Polonii 
Warszawa. Jego żona, Genowefa Cej-

zik, była również znaną lekkoatletką 
i olimpijką.

\\\   Zginął w walce
W czasie kampanii wrześniowej 

1939 roku walczył w szeregach 13 Puł-
ku Piechoty. Poległ 12 września 1939 
roku w okolicach Zaborowa i został 
pochowany na cmentarzu parafii Na-
wiedzenia NMP w Zaborowie.

Tymoteusz Janczak

Antoni Cejzik w trakcie swojej  
kariery sportowej aż dwadzieścia  
trzy razy ustanawiał rekordy Polski  
w sztafetach, trójskoku, pchnięciu  
kulą, rzucie dyskiem, pięcioboju  
i dziesięcioboju

Susza w pruszkowskim parku
\\\ PRUSZKÓW 

Brak opadów deszczu 
sprawił, że od ponad tygodnia 
dopompowywana jest 
woda do stawów w Parku 
Potulickich. „To będzie 
wyjątkowo sucha jesień”  
– prognozuje IMGW.

B rak opadów deszczu spowodował 
pilną konieczność uzupełnienia 

wodą stawów w Parku Potulickich. 
Aby zapobiec dalszemu obniżaniu się 
jej poziomu, podjęto działania, które 
potrwają około tygodnia.

Po interwencji Wydziału Ochrony 
Środowiska Urzędu Miasta Pruszko-
wa, przeprowadzono prace przy dopro-
wadzalniku wody do stawów w Parku 
Potulickich. Zadanie zostało zlecone 
firmie odpowiedzialnej za remont ja-
zu na zlecenie Wód Polskich. Firma 
odpowiada za sprawne dostarczenie 
wody do stawów, co z kolei ma na celu 

przywrócenie odpowiedniego poziomu 
wody.

\\\   Regulacja przepływu
Prace polegały na umieszczeniu 

na dnie rzeki tzw. szandorów drew-
nianych, czyli specjalnych desek, które 
pozwalają na spiętrzenie wody. Dzię-
ki temu, woda może być efektywnie 
kierowana do stawów. Szandory są 
kluczowe w regulacji przepływu wo-
dy i pomagają w zarządzaniu zasoba-
mi wodnymi w sytuacjach niedoboru  
opadów.

\\\   Wyjątkowo sucha jesień
Niestety – te działania rozwiązują 

problem tylko tymczasowo. Kluczo-
we znaczenie miałyby opady deszczu, 
które jednak nie są zapowiadane w 
prognozach. Jak można zobaczyć na 
grafice ze strony Instytutu Meteorologii 
i Gospodarki Wodnej (IMGW), ta jesień 
jest wyjątkowo sucha, co dodatkowo 
utrudnia sytuację.

\\\   Możliwe opady
Według prognoz Instytutu Meteo-

rologii i Gospodarki Wodnej (IMGW) na 
najbliższe dni nie spodziewa się więk-
szych opadów deszczu. W rzeczywisto-
ści, pogoda będzie ciepła i słoneczna, co 
może utrzymać obecny poziom wody 
w stawach na minimalnym poziomie. 
Na całą jesień prognozy wskazują na 
możliwe wystąpienie opadów deszczu, 
co mogłoby pomóc w dalszym uzupeł-
nieniu wody w stawach.

Tymoteusz Janczak
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Staw w Parku Potulickich wymaga 
natychmiastowej interwencji
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Jak świętowali nauczyciele w regionie?
\\\ REGION 

Ich zaangażowanie  
i poświęcenie często wykracza 
poza standardowe godziny 
pracy. Nauczycielski wkład 
w życie każdego z nas, 
jest ogromny. Zobaczcie, 
jak uczczony został Dzień 
Edukacji Narodowej  
w regionie.

N auczyciele odgrywają niezwykle 
istotną rolę w życiu każdego czło-

wieka. To oni, od pierwszych dni nauki, 
kształtują nasze umysły, inspirują do 
nauki i pomagają rozwijać pasje. Wy-
chowanie przyszłych pokoleń leży w 
ich rękach, dlatego ich praca ma ogrom-
ne znaczenie dla społeczeństwa. Na-
uczyciele nie tylko przekazują wiedzę, 
ale również kształtują umiejętności 
społeczne, uczą wartości i wspierają 
rozwój emocjonalny uczniów.

\\\   Nauczyciel życia
Ich zaangażowanie i poświęcenie 

często wykraczają poza standardowe 
godziny pracy. To oni spędzają niezli-
czone godziny na przygotowywaniu 
lekcji, sprawdzaniu prac i indywidual-
nym podejściu do każdego ucznia. Na-
uczyciele pomagają dzieciom odkrywać 
swoje mocne strony, wspierają ich w 

trudnościach i motywują do dalsze-
go rozwoju. To dzięki nim uczniowie 
zdobywają pewność siebie i wiarę we 
własne możliwości.

\\\   Co się działo  
w Pruszkowie?

Uroczystość z okazji Dnia Edukacji 
Narodowej dla całego powiatu prusz-
kowskiego odbyła się 16. października 
w MOS Pruszków. Galę rozpoczęła Pani 
Anna Tużnik, Dyrektor Międzyszkol-
nego Ośrodka Sportowego, która po-
witała zebranych gości. Następnie głos 
zabrał Adrian Ejssymont, Starosta 
Pruszkowski, który w swoim prze-
mówieniu podkreślił ogromną rolę 
nauczycieli w kształtowaniu umysłów 
młodych ludzi oraz wyraził wdzięcz-

ność za ich codzienny trud. Starosta 
życzył pedagogom dalszej satysfakcji 
z pracy, sukcesów zawodowych oraz 
pomyślności w życiu osobistym. Z kolei 
Patryk Grabowski, Członek Zarządu 
Powiatu Pruszkowskiego, podziękował 
nauczycielom za ich zaangażowanie i 
oddanie.

W trakcie uroczystości wręczono 
Nagrody Starosty z okazji Dnia Edu-
kacji Narodowej. Starosta Adrian 
Ejssymont oraz Patryk Grabowski 
uhonorowali zarówno dyrektorów, jak 
i nauczycieli placówek oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Prusz-
kowski. Wyróżnienia otrzymali m.in. 
dyrektorzy szkół: Jolanta Dąbek 
(Młodzieżowy Dom Kultury), Monika 
Gromadzińska-Miszczak (Poradnia 

Psychologiczno-Pedagogiczna), Rena-
ta Jakubiak (Liceum Ogólnokształ-
cące im. Tomasza Zana), Agnieszka 
Krysińska (Zespół Szkół Specjalnych 
im. ks. Jana Twardowskiego), Joanna 
Łyżwińska (Zespół Szkół Nr 1 im. 
Stanisława Staszica), Iwona Pych (Li-
ceum Ogólnokształcące im. Tadeusza 
Kościuszki), Anna Tużnik (Między-
szkolny Ośrodek Sportowy), Łukasz 
Borkowski (Szkoła Mistrzostwa Spor-
towego) i Jarosław Stolarski (Zespół 
Szkół im. Fridtjofa Nansena).

\\\   Wręczyli nagrody
Milanówek także uroczyście ob-

chodził Dzień Nauczyciela. W Starym 
Kinie (Miejskie Centrum Kultury) po-
dziękowano wszystkim pracownikom 
oświaty za ich pracę i zaangażowanie. 

Życzenia wytrwałości i satysfakcji prze-
kazał Burmistrz Miasta Milanówka – 
Artur Niedziński. Była to również 
doskonała okazja do uhonorowania 
nagrodami dyrektorów, nauczycieli 
oraz pracowników obsługi i admini-
stracji milanowskich szkół, przedszkola 
i żłobka.

Słowa uznania oraz podziękowa-
nia za współpracę wyraziła w swoim 
wystąpieniu Bożena Ciesielka – Kie-
rownik Referatu Oświaty UMM. W uro-
czystości udział wzięli także Dariusz 
Kopeć – Przewodniczący Rady Miasta 
Milanówka i Sylwia Chodyniecka 
– Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 
Milanówka, Przewodnicząca Komisji 
Edukacji, Kultury i Sportu.

Tymoteusz Janczak
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23 pomysły mieszkańców doczekają się realizacji
\\\ GMINA MICHAŁOWICE 

Są już wyniki budżetu 
obywatelskiego gminy 
Michałowice na rok 2025.  
W tym roku padła rekordowa 
ilość głosów, choć nie 
wszystkie zostały prawidłowo 
oddane. Pula środków 
finansowych przekazanych 
na inicjatywy obywatelskie 
wyniosła pół miliona złotych.

O prócz rekordowej ilości głosów 
oddanych przez mieszkańców 

gminy Michałowice, była także ogrom-
na ilość projektów. 23 z nich zakwalifi-
kowały się do realizacji.

\\\   Jak to działa?
Budżety obywatelskie to inicjaty-

wa, która umożliwia mieszkańcom an-
gażowanie się w proces finansowania 
lokalnych projektów. Działa ona na za-
sadzie demokratycznego podejmowa-
nia decyzji, w którym obywatele mają 
możliwość głosowania nad prioryteta-
mi wydatków z budżetu gminy. W Pol-

sce budżety obywatelskie zyskują na 
popularności, ponieważ umożliwiają 
mieszkańcom bezpośredni wpływ na 
rozwój swojej lokalnej społeczności. 
Proces ten zaczyna się od zgłaszania 
pomysłów przez mieszkańców, które są 
następnie omawiane i oceniane przez 
delegatów budżetowych.

\\\   Szeroki wachlarz  
aktywności

Mieszkańcy gminy Michałowice 
mogą cieszyć się różnorodnymi projek-
tami dzięki budżetowi obywatelskiemu 
na 2025 rok. Wybrane projekty obej-
mują szeroki wachlarz aktywności, któ-

re sprzyjają rozwojowi społeczności. 
Oto kilka z nich:
– Aktywne podwórko na terenie Szkoły 
Podstawowej w Nowej Wsi – Granica: 
Uczniowie będą mieli do dyspozycji no-
woczesne miejsce do zabawy i ćwiczeń, 
co pomoże w rozwijaniu ich umiejętno-
ści społecznych i fizycznych.
– Pojemnik na elektrośmieci w Nowej 
Wsi: Mieszkańcy będą mogli łatwo i 
bezpiecznie pozbywać się elektrośmie-
ci, co przyczyni się do ochrony środo-
wiska.
– Nowe ławki przy drodze dojazdo-
wej do zbiorników w Michałowicach: 
Komfortowe miejsce do odpoczynku 

dla spacerowiczów i rowerzystów, któ-
re umili im czas spędzony na świeżym 
powietrzu.
– Nauka języka włoskiego dla doro-
słych: Program „PAROLE, PAROLE… 
Z ZIEMI POLSKIEJ DO WŁOSKIEJ” 
umożliwia mieszkańcom naukę języka 
włoskiego na różnych poziomach za-
awansowania, co może otworzyć przed 
nimi nowe możliwości zawodowe i kul-
turowe.

– Międzypokoleniowe kursy tanga ar-
gentyńskiego w Pęcicach Małych: Róż-
ne poziomy zaawansowania pozwolą 
na uczestnictwo zarówno początkują-
cym, jak i zaawansowanym tancerzom. 
Kursy te integrują mieszkańców róż-
nych pokoleń, zachęcając do wspól-

nego spędzania czasu i nauki nowych 
umiejętności.
– Konsultacje uroginekologiczne dla ko-
biet w Regułach: Program profilaktyki 
nietrzymania moczu zapewni kobie-
tom wsparcie zdrowotne, co przyczyni 
się do poprawy ich jakości życia.
– Oświetlenie sceniczne do działalno-
ści kulturalnej w świetlicy w Pęcicach: 
Świetlica w Pęcicach zyska nowoczes-
ne oświetlenie sceniczne, co pozwoli 
na organizację liczniejszych i bardziej 
efektownych wydarzeń kulturalnych.
– Zajęcia taneczne dla dzieci i młodzie-
ży „Taniec nowoczesny” w Opaczy-Ko-
lonii: Młodzież będzie miała okazję do 
rozwijania swoich talentów tanecznych 
i spędzenia aktywnie czasu po lekcjach.

Te inicjatywy pokazują, jak ważne 
są budżety obywatelskie dla rozwoju 
lokalnych społeczności. Dzięki nim 
mieszkańcy mają możliwość kształto-
wania swojego otoczenia według włas-
nych potrzeb i pomysłów, co przyczynia 
się do większej integracji i zadowolenia 
z życia w gminie Michałowice.

Tymoteusz Janczak

Pumptrack dla fanów 
rowerowych akrobacji
\\\ JAKTORÓW 

W Jaktorowie powstanie  
tor rowerowy typu  
pumptrack. Nowa inwestycja 
ma być zlokalizowana 
pomiędzy ulicami 
Chełmońskiego i Powstańców.

P umptrack, to niewielki tor do jaz-
dy jednośladem. Zbudowany jest 

z szybkich zakrętów i muld. Służy do  
wyrabiania u użytkowników reflek-
su, zmysłu równowagi oraz kondycji.

Tor w Jaktorowie będzie miał po-
nad 108 metrów. Wokół niego wyko-

nawca postawi ławki, stojaki na rowery 
oraz kosze na śmieci. Powstanie rów-
nież zadbany trawnik. 

Cała inwestycja będzie kosztować 
niecałe 600 tysięcy złotych i zostanie 

wykonana dzięki dofinansowaniu z bu-
dżetu Województwa Mazowieckiego w 
ramach Mazowieckiego Instrumentu 
Wsparcia Infrastruktury Sportowej 
„Mazowsze dla sportu.”

Umowa na realizację toru zosta-
ła podpisana przez wójta gminy Ra-
fała Drązikowskiego w poniedziałek  

(14 października). Mieszkańcy będą 
mogli skorzystać z nowych instalacji 
już w grudniu tego roku.

Maciek Gos
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Tor powstanie w dwa miesiące

Otwarcie ośrodka zdrowia 
coraz bliżej
\\\ NADARZYN 

Dobra informacja  
dla mieszkańców Nadarzyna. 
Budowa nowej przychodni 
przy ulicy Granicznej została 
zakończona. Niebawem 
wielkie otwarcie.

W tym miesiącu udało się uzyskać 
pozwolenie na użytkowanie 

nowej placówki medycznej. To ważny 
krok przed otwarciem przychodni.

\\\   Nowa przychodnia
Nowy budynek prezentuje się 

imponująco. Ma ponad 3 tys. m kw. i 
został podzielony na trzy skrzydła: w 
pierwszej części znajdować się będą 
poczekalnia, rejestracja, część admi-
nistracyjna oraz gabinety lekarskie, w 
drugiej część specjalistyczno- diagno-
styczna i w kolejnej obszar do rehabili-
tacji. Zespół usług medycznych będzie 
przystosowany również do opieki ca-
łodobowej.

Placówka przeszła wszystkie kon-
trole i uzyskała zgodę na użytkowanie. 
Mimo to gmina planuje przeprowadze-
nie jeszcze kilku poprawek budowla-
nych w samej placówce. Nie wpłyną 
one jednak na przyszłość przychodni.

\\\   Przyszłość placówki
– Budynek zostanie oddany do 

użytkowania Publicznemu Zakłado-

wi Opieki Zdrowotnej w Nadarzynie, 
który przeprowadzi przetargi i zakupi 
dla placówki część mebli oraz sprzęt 
medyczny. Później zostaną podpisane 
umowy z Narodowym Funduszem 
Zdrowia na konkretne usługi. Chcieli-
byśmy, aby placówka zaczęła działać 
od Świąt Bożego Narodzenia, ale realny 
termin, który mogę podać, to połowa 
lutego. Oczywiście nie wszystkie usłu-
gi zostaną otwarte od razu, przychod-
nia będzie poszerzała swoją ofertę po 
kolei – powiedział nam wójt Dariusz 
Zwoliński.

\\\   Co ze starą siedzibą?
Gdy w nowym budynku rozpo-

cznie się przyjmowanie pacjentów, 
stara siedziba przy ulicy Sitarskich 
będzie mogła przejąć nową rolę. 
Władze miasta mają już co do niej  
plany.

– Wraz z dr. Adamem Chusteckim, 
dyrektorem SPG ZOZ w Nadarzynie, 
postanowiliśmy stworzyć w tym miej-
scu centrum opieki dla seniorów - do-
dał wójt.

Budowa w Nadarzynie trwała 
znacznie dłużej, niż ktokolwiek się 
spodziewał. Podczas prac pojawiło się 
wiele problemów. Dlatego mieszkańcy 
gminy cieszą się, że to już finisz działań 
i za kilka miesięcy placówka medyczna 
przyjmie pierwszych pacjentów.

Maciek Gos

Nowy budynek ma ponad 3 tysiące metrów kwadratowych. Został podzielony 
na trzy skrzydła

Placówka przeszła 
wszystkie kontrole  

i uzyskała zgodę  
na użytkowanie

Tor w Jaktorowie  
będzie miał ponad 

108 metrów

Wybrane projekty 
obejmują szeroki 
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 DAM PRACĘ 

Pracowników do serwisu  
urządzeń wentylacyjnych,  

również bez doświadczenia,  
konieczne prawo jazdy kat. B  

tel. 601 923 395 

 Magazynier. 2 zmiany. Adamów.  
Również dla osób  
z niepełnosprawnością. 734 108 163 

 Zatrudnię kierowcę kat. B i C,  
tel. 22 726 86 36

 Emeryta - nocny nadzór obiektu,  
praca co drugi tydzień, Antoninów,  
tel. 501 719 637

KUPIĘ 

 Antyczne meble, obrazy, srebra,  
platery, odznaczenia, szable, książki,  
pocztówki, tel. 504 017 418

SPRZEDAM 

 Sprzedam: koks, węgiel, ekogroszek, 
pellet Prażmów tel. 22 727 07 00

 Sprzedam nowe futro ze srebrnych  
lisów, 530688668

 Drewno opałowe, tel. 602 770 361, 
791 394 791

USŁUGI  

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW,  
MALOWANIE ELEWACJI,  

PONAD 25 LAT DOŚWIADCZENIA  
TEL. 501 62 45 62

 Sprzedaż i montaż okien  
i drzwi wew. i zew. Rolety zew., wew.  
żaluzje, plisy, moskitiery. Parapety wew.  
i zew. 22 717 71 00, 601 623 480,  
603 310 223

 WYCINKA DRZEW Z PODNOŚNIKA  
KOSZOWEGO 15M, RĘBAK, USŁUGI  
MINIKOPARKAMI 2 I 3 TONY, KOPARKO-
-ŁADOWARKA, PORZĄDKOWANIE  
TERENÓW ZIELONYCH, WYBURZENIA,  
NIWELACJA TERENU TEL. 537 537 450

 Pozwolenia na użytkowanie dla starych 
domów. Legalizacje samowoli  
budowlanych sprzed lat, tel. 695 451 655

BEZPYŁOWE CYKLINOWANIE,  
REMONTY od A do Z.  

TADEUSZ BIAŁOGRODZKI  
Tel. 502 093 588, 22 756 57 63

 ELEWACJE DOCIEPLENIA BUDYNKÓW 
DOŚWIADCZONE EKIPY 602-482-572

 Profesjonalne usługi mycia  
ciśnieniowego tel. 507 024 333

  Docieplanie budynków, szybko,  
tanio, solidnie tel. 502 053 214

 PRANIE - CZYSZCZENIE dywanów,  
tapicerki meblowej i samochodowej  
508 65 20 30

 Wycinka drzew, pielęgnacja zieleni.  
Tel. 507 024 333

 Anteny wideo domofony montaż  
naprawa 603375875 

 Remonty budowlane, hydraulika  
od A do Z tel. 667 604 345

 Anteny TV, TV SAT. Konfiguracja  
sprzętu. Zadzwoń 501 700 315

 Docieplanie poddaszy pianą, wylewki 
tel. 607 378 288

 Malarskie tanio  
tel. 22 7277747, 501 976 533

 TYNKI GIPSOWE I TRADYCYJNE 
604415352

 Ogrodzenia, panele ogrodzeniowe, 
siatka + montaż producent  
tel. 503 572 046

 Naprawa pralki, lodówki  
tel. 603 047 616

 Remonty mieszkań tel. 608 49 42 44

 Hydraulik, złota rączka, tel. 733159220

KOMINIARZ, TEL. 781 495 997

 Hydraulika, gaz Tel. 602 651 211

 Dachy, podbitka, sprzedaż,  
tel. 692 194 998

 Kominiarz tel. 500 214 632 

 POMPY CIEPŁA, KLIMATYZACJA  
tel. 604895675.

 Mycie, malowanie elewacji  
tel. 505 591 721 

 Przeprowadzki tel. 505 591 721 

 Wywozimy graty z chaty  
tel. 505 591 721

 Wycinka drzew tel. 505 591 721

 ALARMY, KAMERY, DOMOFONY  
600 421 203

DOBRY HYDRAULIK z Piaseczna  
- wyróżniają nas ROZSĄDNE CENY.  

Wykonujemy nowe i modernizujemy 
istniejące instalacje. Tel. 608 030 808

Spawanie, tel. 608 030 808

 Naprawa, serwis okien i drzwi,  
naprawa i wymiana okuć, wymiana  
szyb i uszczelek, tel. 22 717 71 00,  
603 310 223, 601 623 480  

 Remonty, budowlane, ogrodzenia,  
tel. 513 137 581

 Dachy - naprawy, pokrycia, papa  
termozgrzewalna, tel. 502 473 605 

 Renowacja mebli, tel. 510 266 143

 Stiuki weneckie, tel. 510 266 143

 Malowanie, hydraulika, remonty,  
501 050 907

NIERUCHOMOŚCI KUPIĘ

 Kupię za gotówkę każdą  
nieruchomość; udziały, spadki, wady 
prawne, zadłużenia. Tel. 786-805-828

NIERUCHOMOŚCI SPRZEDAM

 Urocza leśna widokowa działka  
rekreacyjna, Prażmów, tel. 602 770 361

 Działki: Jaroszowa Wola 1500 m2,  
Prace Małe 1500m2, Sierzchów 1000m2, 
siedliskowe: Jeżewice 2,6ha, Suchodół 
1,1ha.  Tel-694 577 777

 OSIEDLE TARCZYN, Nowe domy  
parterowe, wolnostojące 133m2,  
Wola Przypkowska, tel. 573 161 719

 Park Borków, nowe domy Warszawa-
-Wawer, tel. 506 836 833

 Osiedle Natura, Domy jednorodzinne, 
Kazimierów, 72 111 6666

 REZYDENCJE PIASECZNO, nowoczesne 
domy wolnostojące z ogrodami,  
blisko centrum Piaseczna, doskonale  
skomunikowane z Warszawą,  
tel. 609 486 822

 Działka budowlana, Otwock Soplicowo, 
rezydencja, dom opieki 4500m2.  
Tel-694 577 777

 Działki budowlane 800 m2  
k. Prażmowa, tel. 602 770 361

NIERUCHOMOŚCI WYNAJEM

 Powierzchnia magazynowa  
i produkcyjna do wynajęcia w Logistic 
park Good Point Karczew  
tel. 609 964 441

AUTO-MOTO KUPIĘ

 Skup kamperów, przyczep  
kempingowych 505 530 300  

 SKUP AUT NA KASACJĘ 50820673

 Skup aut 2010-2023r. 505 530 300

RÓŻNE 

 Skup złomu, ul. Puławska 34 (teren  
Kubara Lamina), 515273148, 506264111

 Sala weselna w Prażmowie  
oferuje obiady od 65 zł. Na zamówienie  
upieczemy dzika. Tel. 722 202 966

 HOLIDAY INN RESORT WARSAW,  
KOLACJA SYLWESTROWA, ul. Telimeny 1,  
Józefów, tel. 22 77 83 000

 U Ochmanów, Restauracja i Dom  
Bankietowy, Al. Jerozolimskie 260,  
Michałowice, 22 723 93 11

 Idealna przestrzeń na wyjątkowe  
przyjęcia - Kurka Wodna,  
Ul. Letniskowa 2, Radziejowice,  
Tel.501 571 461

 Wymarzone miejsce  
na Twoje wesele - Dwór Afrodyta,  
ul. Letniskowa 2, Radziejowice,  
tel. 519 761 656

NAUKA 

 Matematyka - Kurs Maturalny  
i Kurs 8-klasisty w Piasecznie Zapisy:  
607 542 262

 Matematyka, 664 438 144

FINANSE 

 Kredyt tel. 513-654-277
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Sportowe podsumowanie 
weekendu (25-27 października)
\\\ REGION 

Zapraszamy na cotygodniowy 
przegląd sukcesów na arenach 
sportowych w powiatach 
grodziskim i pruszkowskim.

S mak zwycięstwa koszykarzy, niepo-
konani siatkarze i coraz ciekawsza 

sytuacja na najniższych piłkarskich 
szczeblach ligowych w kraju. Emocji 
nie brakuje!

\\\   Pierwsza wygrana  
w sezonie

Zła passa przerwana! Po 4 poraż-
kach z rzędu w 2. Lidze Koszykówki 
Mężczyzn Znicz Basket Pruszków od-
niósł upragnione zwycięstwo. Wyjazd 
do Radomia okazał się być niezwykle 
udany.

Mecz przeciwko AZS URad Hy-
droTruck momentami był bardzo wy-
równany. W pierwszej kwarcie Znicz 
uzyskał wynik 15:14, ale potem go-
spodarze rzucili 19 punktów przy 16 
gości. Ogromne znaczenie miała trzecia 
odsłona, w której Pruszków pokazał 
się z bardzo dobrej strony, zwyciężając 
23:11. Na koniec meczu Radom dołożył 
25 oczek, a Znicz 22 i finalnie stanęło 
na 76:69 dla podopiecznych trenera 
Jakuba Stefaniuka.

Najskuteczniejszy w ekipie z Prusz-
kowa był Jakub Zabłocki, zdobywca 
19 punktów. 16 rzucił Paweł Łapiń-
ski, zaś 11 Bartłomiej Karolak.

Następny mecz już w Hali Znicz w 
tę środę o godzinie 19 – rywalem bę-
dzie RJ House Legion Legionowo. To 
na tę chwilę 2. klub w rozgrywkach 
ligowych i może pochwalić się 5 wy-
granymi w 6 starciach. Zapowiada się 
wymagający pojedynek.

Porażkę zanotowali niestety koszy-
karze GKK Grodzisk Mazowiecki. Lider 
tabeli był zbyt silny i zespół trenowa-
ny przez Radosława Kusego uległ 
na wyjeździe 76:94 Żubrom Chorten 
Białystok.

Szansa na wygraną dla Grodziska 
Mazowieckiego pojawi się również w 
środę – o godzinie 19 w Grodziskiej Ha-
li Sportowej GKK podejmie KS Trójkę 
Żyrardów. Ta ekipa zajmuje 10. lokatę, 
notując do tej pory 3 triumfy i 2 prze-
grane.

\\\   To jest Sparta!
UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 

rewelacyjnie zaczęła nowy sezon siat-
karskiej 2. Ligi Mężczyzn i wcale nie 
zamierza się zatrzymywać. W sobotę 
Spartanie dali kolejny pokaz znakomi-
tej formy, wywożąc punkty z Między-
rzeca Podlaskiego.

Pierwszy set rywalizacji z miejsco-
wym MTS zakończył się wygraną gości 
25:18 i już to zwiastowało, że wszyst-
ko odbędzie się zgodnie z planem gro-
dziszczan. W następnej odsłonie za-
wodnicy w biało-czarnych trykotach 
wygrali 25:21. Ostatnia część meczu to 
triumf Sparty 25:22.

MVP całego starcia został Filip 
Troczyński.

5 meczów ligowych i 5 wygranych 
– to obecny dorobek Sparty Grodzisk 
Mazowiecki w 2. Lidze Mężczyzn. Ża-
den z rywali nie może pochwalić się 
podobnym bilansem. Następne siatkar-
skie emocje już w przyszłym tygodniu.

W środę 6 listopada o godzinie 17 
w Hali Widowiskowo-Sportowej CAiIS 
w Grodzisku Mazowieckim Spartanie 
zmierzą się z klubem ProNutiva SKK 
Bielsk Duży. Przeciwnik to aktualnie 
4. ekipa w stawce (4 zwycięstwa i 1 
porażka).

\\\   Orzeł lata  
coraz wyżej

W 10. kolejce rozgrywek piłkar-
skiej A-klasy jednym z najciekawszych 
starć był pojedynek Wrzosu Międzybo-
rów z GLKS Orłem Nadarzyn. Spotkanie 
miało dosyć jednostronny przebieg, a 
wynik mówi sam za siebie.

W pierwszej połowie już w ciągu 
28. minut gry bramkarz Wrzosu zdą-
żył aż trzykrotnie wyjąć piłkę z włas-
nej siatki. Najpierw pokonał go Adam 
Jedliński, a kolejne trafienia dołożyli 
Kamil Guziak i Adam Boniecki.

Po przerwie gospodarze ruszy-
li ostro do ataku, efektem czego była 
bramka Tomasza Skowrońskiego po 
stałym fragmencie gry. Orzeł nie zamie-
rzał się jednak bronić, tylko atakować. 
W 73. minucie na listę strzelców wpisał 
się Oleksandr Zhuravets, zaś rezultat 
meczu na 5:1 dla Nadarzyna ustalił Gu-
ziak, notując tym samym dublet.

Co warte odnotowania, debiut w 
rozgrywkach na poziomie seniorskim 
zaliczył w barwach klubu z powiatu 
pruszkowskiego Jakub Czyż z rocz-
nika 2007.

W innym ze spotkań „Serie A” Piast 
Piastów pokonał 3:1 FC Komorów. Po 
bramkach Mateusza Bednarczyka 
i Kamila Dąbrowskiego mieliśmy 
wynik 1:1, ale Piast szybko ponownie 
wyszedł na prowadzenie za sprawą 
gola Piotra Makowskiego. Ostatnią z 
bramek zdobył Norbert Rzadkowski.

Po pełną pulę sięgnęły także rezer-
wy Chlebni, ogrywając 1:0 na wyjeździe 
Bzurę Chodaków. O triumfie przesądził 
Adrian Żakowski.

Z weekendu nie będą zadowoleni 
piłkarze Naprzodu Brwinów, którzy 
prowadząc 2:0 (gole autorstwa Jakuba 
Białobrzeskiego i Michała Hilche-
ra), dali się dogonić rywalom z Ołtarze-
wa i po remisie 2:2 podzielili się punk-
tami. Słabe nastroje mogą być także w 
Milanówku – II ekipa Milanu uległa u 
siebie 0:2 Naprzodowi II Zielonki.

Z drużyn powiatów pruszkow-
skiego i grodziskiego najwyżej w tabeli 
plasuje się Orzeł Nadarzyn, zajmując 
z dorobkiem 19 punktów 4. pozycję. 
Tuż za nim są Naprzód Brwinów (17) 
i Piast (16).

W nadchodzący weekend Piastów 
zagra na wyjeździe z Ołtarzewem (31 
października), Milan spróbuje poszu-
kać punktów w starciu z Guzovią Gu-
zów (2 listopada), Chlebnia podejmie u 
siebie Brwinów (3 listopada o 11:00), 
Orzeł zagra z Rysiem Laski (3 listopada 

o 13:30), a FC Komorów sprawdzi się 
na własnym stadionie z Wrzosem Mię-
dzyborów (3 listopada o 15:00).

\\\   Rozbili rywali
Ciekawie dzieje się także na ostat-

nim szczeblu ligowym. Po prawdziwej 
strzelaninie Tur Jaktorów rozgromił u 
siebie 6:2 KS Blizne. Hat-tricka ustrzelił 
Piotr Sajnaj, dublet zanotował Jakub 
Malec, a jedną z bramek zdobył Robert 
Makowski.

Nieco mniej okazałe, ale również 
imponujące zwycięstwo odnieśli repre-
zentanci GTS Grodzisk Mazowiecki. Bo-
haterami spotkania byli: Adrian Zie-
liński, który już w 4. minucie meczu 
otworzył wynik, a także Filip Bereza 
oraz Bartłomiej Zych.

GTS ma obecnie tyle samo punk-
tów co wicelider Błękitni Korytów. Stra-
ta do pierwszej w stawce Żyrardowian-
ki II Żyrardów wynosi 3 oczka.

W innej z grup B-klasy rezerwy 
AMT Nowa Wieś uległy 1:2 drugiej eki-
pie Korony Góra Kalwaria, z kolei Milan 
III Milanówek po szalonym spotkaniu 
przegrał… 5:8 z Jednością II Żabieniec.

Najbliższe mecze naszych drużyn 
w B-klasie prezentują się następująco: 
Nowa Wieś przeciwko Walce Kosów 
(30 października, wyjazd), Milan Mi-
lanówek z RKS Mirków (3 listopada, 
wyjazd), Tur Jaktorów z FC Płochocin 
(2 listopada, wyjazd) i GTS Grodzisk 
Mazowiecki kontra Piast Feliksów  
(3 listopada, wyjazd).

Rafał LipskiDrużyna Orła walczy o punkty w A-klasie

Zła passa przełamana
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